
　

敬具

　

以上

価格改定日： 2025年3月1日より
対象品： 一部を除く弊社製造商品
改定内容： 各販売店様で商品価格が、上記理由により

改定となる場合がございます。

記

株 式 会 社  夕月
福島県いわき市泉町滝尻字松原55

商品の価格改定に関するお知らせ

令和6年12月30日

弊社商品をご愛顧いただいております
お客様へ

謹啓、
　時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
　平素は、弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　わたくしどもが取り扱う魚肉すり身を中心とした原材料、およびエネルギー費、資材費、
人件費、物流費等の上昇が続いているなかで、経営努力により品質、そして安定した
供給の維持に努めてまいりましたが、今後の見通しにつきまして好転する兆しがなく、
このコスト上昇は弊社の努力だけでは吸収することが困難となりました。

　つきましては、引き続き価値ある商品を安定的にお届けしていくため商品価格の
改定をさせていただきたく、お知らせお願い申し上げます。

　末筆ながら、今後のお客様のご健勝をお祈り申し上げますとともに、
弊社商品の変わらぬご愛顧をいただけます様、心よりお願い申し上げます。


